2012 年 8 月 30 日

  各    位

                                       横浜縦断カヌーフェスティバル

                                       実行委員会 会長 渋谷 健

                      （横浜市カヌー協会会長）

                  “よみがえれ運河”横浜縦断カヌーフェスティバル(第３１回)

         の参加について（お願い）

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、フェスティバルの開催も今年で３１回目となりますが、１９８２年、水辺の再生のためカ

ヌーイベントとして全国に先駆けてここ横浜の大岡川で企画・実施しましたが、その後、全国で同

様なイベントが数多く実施されてきたことに、スタッフ一同の大きな誇りとなっています。これま

で、多くの市民に、このカヌーフェスティバルをご支持していただいたことにより、横浜の風物詩

ともなり、また、全国にも紹介されるようになり、年々盛大な行事となって来ました。また、昨年

は、参加選手２４５名、参加艇数１９７艇となり、今年も多くの方々に参加していただくことをお

願いいたします。皆様におかれましても開催趣旨等をご高察のうえ、友人、知人お誘い合わせのう

え奮ってご参加くださるようお願い申し上げます。

１ 実施日    ２０１２年１０月２１日（日）

２ 実施内容  横浜縦断カヌーフェスティバル

３ 送付文書  カヌーフェスティバル要項、申込書。

メール以外でこのイベントを知った方は、ご希望の方へは申込書等メールでお送

りいたします。

e-mail  tadoru@ar.wakwak.com

４ 注 意   当日ご参加の方は最初にカヌーを北仲橋上流右岸のデッキへ搬入して下さい。そ

の後、車は駐車場（大岡川右岸の「パーク２４」（1600 円／１台・日）等）へ移

動して下さい。なお、駐車料金は個人負担となりますのでよろしくお願いいたし

ます。http://times-info.net/map/parkdetails/BUK0014108.html

５ その他   私たち、実行委員会では、実行委員の募集を行っています。団体や個人での参画

を歓迎いたします。問い合わせは、メール又は電話で下記宛ご連絡下さい。

         なお、昨年参加された方へのご報告です。ご協力いただきました東日本大震災

への義援金について、会場でのカンパ 17,800 円 、グッズの売り上げ 8,700 円、

実行委員会から 100,000 万円、合計 126,000 円 (社)日本赤十字社へ寄付したこ

とをご報告させていただきます。ありがとうございました。

６ 問い合わせ 実行委員長 宮本 一美 TEL&FAX 045-783-7638

        〒236-0012 横浜市金沢区柴町 368-E307

        e-mail  tadoru@ar.wakwak.com

             カヌーフェスティバルのホームページ

                http://www.kounan-portal.com/3579/event_detail.html